
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diety dla sołtysów Gminy Lubań 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów Gminy Lubań w wysokości 300,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem przez sołtysa zadań 

wynikających ze statutu sołectwa. 

§ 2. 1. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, dieta wypłacana jest w wysokości 

proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkcji w danym miesiącu. 

2. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji, a także w przypadku rezygnacji sołtysa  

lub odwołania go z pełnionej funkcji w trakcie miesiąca, ust. 1 stosuje się odpowiednio. 

3. Wysokość diety określonej w § 1 ust. 1, ulega obniżeniu o 20% za każdorazową, ustaloną na podstawie 

listy obecności, nieobecność na Sesjach Rady Gminy Lubań. 

§ 3. Wypłata diet następuje w terminie do 10-go dnia miesiąca następnego po miesiącu, za który dieta 

przysługuje, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIII/280/2021 Rady Gminy Lubań z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy Lubań.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 sierpnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3267


		2025-07-14T09:44:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




